ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 071/2019

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE JOÃO LISBOA, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais, conforme o Ofício no 005/2019 de
10 de abril de 2019, do CMDCA.

RESOLVE:

Art.1 o. Nomear MARIA ELIANE DE SOUSA - Membro Suplente
do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente -
representando a Associação de Mulheres Trabalhadoras na Agricultura de
João Lisboa - Mandato 22/02/2019 a 22/02/2021 .

Art.2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação nos
placares da Prefeitura de João Lisboa.

Gabinete do Prefeito Municipal de João Lisboa, Estado do
Maranhão em 30 de abril de 2019, 198° ano da Independência e 131° da
República.

Prefeitura Municipal de João Lisboa - Ma - Gabinete do Prefeito
Avenida Imperatriz, n° 1331, Centro, João Lisboa- Ma